via remoto, em horário integral, com suporte 24x7.
PRAZO: 12 (doze) meses, valendo a data de publicação do extrato
como termo inicial de vigência.
DATA DE ASSINATURA: 06/05/2024.
F U N D A M E N TO : Inciso IX, do art. 75 que se regerá pelas normas Lei
n° 14.133/2021.
VALOR DO CONTRATO: R$ 72.347,76 (setenta e dois mil trezentos e
quarenta e sete reais e setenta e seis centavos).
EMPENHO: 2024NE00181.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-310005/000519/2022.

Id: 2564764

Controladoria Geral do Estado

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
CORREGEDORIA GERAL DO ESTADO

SUPERINTENDÊNCIA DE RESPONSABILIZAÇÃO

[...]

itens 5, 3 e 7 da ARP Cabedelo nº 00066/2023), pro-
vidos dos softwares Windows e Office 365, incluindo ainda os serviços
de entrega, garantia, manutenção, gerenciamento, seguro e logística
reversa.
PRAZO: 12 (doze) meses, a contar de sua assinatura.
VA L O R : R$ 874.080,00 (oitocentos e setenta e quatro mil e oitenta
reais).
DATA DA ASSINATURA: 06/05/2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de
1993, suas alterações e regulamentos; Decreto Municipal nº 007, de
17 de março de 2017; Decreto Municipal nº 15, de 22 de março de
2023; Decreto Municipal nº 20, de 04 de abril de 2023.

[...]

RIA GERAL DO ESTADO/FUNPERJ, e a sociedade empresária ELE-
VADORES OTIS LTDA.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 12
(doze) meses, com início em 18/05/2024 e término previsto para
17/05/2025.
ASSINATURA: 07 de maio de 2024.
VA L O R : R$ 40.224,60 (quarenta mil, duzentos e vinte e quatro reais e
sessenta centavos).
FUNDAMENTAÇÃO: art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e
suas alterações e cláusula segunda, parágrafo único, do Contrato.
PROCESSO Nº SEI-140001/033371/2021.

Id: 2564703